SCRIPTA

Numéro Scripta : 5678

Auteur(s) : Pierre de Brionne [chevalier]

Bénéficiaire(s) : Jumièges, Saint-Pierre (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1236, avril

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Pierre de Brionne, chevalier, déclare qu'il va écarter le port sur la Seine construit dans sa terre du Landin, à cause duquel l'abbé et les moines de Jumièges ont subi des dommages et incommodités.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, Passy Louis, *Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l'histoire du département de l'Eure*, Évreux, Hérissé, 1862-1869, 3 vol., t. 2, p. 302-303.

Texte établi d'après a

Omnibus Christi fidelibus presentes litteras inspecturis, Petrus de Brionne, miles, salutem in Domino. Noverit universitas vestra quod, cum quidam portus fuisset constitutus super Secanam in terra mea de Lendinco, ubi plures naves onerabantur et exonerabantur mercatibus plurimis et batelli, et idem portus ibi non deberet esse de jure neque de antiqua consuetudine, et abbas et conventus Gemeticenses dampnum paterentur et gravamen occasione ejusdem portus ; tandem ego volui et concessi predictum portum penitus amoveri, ita quod ego et heredes mei nullam ibi de cetero portum poterimus facere nec habere, nec navis aliqua ibi de cetero onerabitur aut exonerabitur quibuscumque mercatibus nec ullus batellus. In cujus rei testimonium, ego tradidi prenominitis abbati et conventui presentes litteras sigilli mei munimine confirmatas. Actum anno gratie M° CC° XXX° VI°, mense aprili.